GRIGLIA DI PARTENZA
Middle Trofeo Piemonte Data: domenica 26 maggio 2024
Data creazione: 25/05/2024 11:49:41

& oRriBOS

Categoria: Bianco
(Lunghezza 1500 m - Didlivello 60 m - Kmsf 2,10)

Pett. Si-Card Nome

1 210635 Bianchi Anna

2 2127734 Bochicchio Letizia
3 210436 Vecchio Alessio
4 2080874 Vesan Filippo

6 201487 Giraudo Patrizia
5 219637 GiorgisErica

55 2080879 Nikfam Farzad
56 0 {Libero}

57 0 {Libero}

Categoria: M 45

(Lunghezza 3300 m - Didlivello 190 m - Kmsf 5,20)

Pett. Si-Card Nome

8 8523482 Tonello Mauro

10 8668130 Di Venere Michelangelo
9 8523155 Maccario Andrea

7 8522680 Viale Sandro

Categoria: M 65

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 175 m - Kmsf 4,55)

Pett. Si-Card Nome

13 210812 Faetanini Giovanni

12 8011639 Accorroni Massimo
11 228956 Lo Grasso Antonino

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 4100 m - Dislivello 250 m - Kmsf 6,60)

Pett. Si-Card Nome

15 8017375 CavadleraMatteo
19 8037131 Chiogna Jacopo

18 8115432 Barbato Gabriele
17 8122017 Bianchi Massimo
21 8003208 Schembari Giovanni
22 8517116 Bruno Andrea

20 8013431 Pellegrino Tecco Carlo
16 8003254 Grillo Andrea

23 8017403 Pellegrino Gilberto
14 8003259 GrilloLuca

64 0 {Libero}

65 0 {Libero}

66 0 {Libero}

Categoria: Rosso
(Lunghezza 2800 m - Didlivello 175 m - Kmsf 4,55)

Pett. Si-Card Nome

25 8500532 BelloLorenzo

52 8016060 TaamonaRosella
32 8500739 Privitera Lorenzo
30 8003263 CostaAngela

26 1428416 Cavalleralsabel

28 8523544 Maccario Carola
31 2260908 FerrereLaura

24 8507643 Bongioanni Arianna

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it

Anno
2017
2010
1972
2011
1962
1974
1993

Anno
1972
1977
1972
1978

Anno
1959
1958
1958

Anno
2006
2005
2002
1975
1986
1984
2006
2007
1970
2004

Anno
1986
1968
2009
2007
2009
2010
1980
2010

Prima Partenza: 10.30.00

Societa Naz Partenza
IKP I B 00.30.00
POL. VERCELLESE 2020 I B 00.32.00
POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE... [ 1 00.34.00
POL. VERCELLESE 2020 I B 00.36.00
OPK MIRAFLORES B B 00.38.00
ORICUNEO E B 00.40.00
C.U.S. TORINO I B 00.42.00
Senza Societa 00.44.00
Senza Societa 00.46.00
Prima Partenza: 10.30.00
Societa Naz Partenza
ORICUNEO I B 00.37.00
CSl SASSO MARCONI I B 00.39.00
ORICUNEO B B 0041.00
ORICUNEO I B 00.43.00
Prima Partenza: 10.30.00
Societa Naz Partenza
CRAL G.T.T. E B 00.30.00
VARESE OR. I B 00.32.00
GSPORT I B 00.34.00
Prima Partenza: 10.30.00
Societa Naz Partenza
PRO TEAM NORD-OVEST E B 00.42.00
OPK MIRAFLORES B B 00.44.00
OTP-GEA OR. A.P.S. I B 00.46.00
IKP I B 00.48.00
OTP-GEA OR. A.P.S. I B 00.50.00
ORICUNEO I B 00.52.00
PRO TEAM NORD-OVEST I B 00.54.00
ORICUNEO I B 00.56.00
PRO TEAM NORD-OVEST I B 00.58.00
ORICUNEO I B 01.00.00
Senza Societa 01.02.00
Senza Societa 01.04.00
Senza Societa 01.06.00
Prima Partenza: 10.30.00
Societa Naz Partenza
POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE... B B 00.36.00
VARESE OR. I B 00.38.00
OPK MIRAFLORES I B 00.40.00
ORICUNEO B B 00.42.00
PRO TEAM NORD-OVEST E B 00.44.00
ORICUNEO § B 00.46.00
ORIENTAMONDO IVREA E B 00.48.00
ORICUNEO I B 00.50.00
pag. 1 di 3

Licenza: FISO Piemonte



GRIGLIA DI PARTENZA
Middle Trofeo Piemonte Data: domenica 26 maggio 2024
Data creazione: 25/05/2024 11:49:41

& oRriBOS

...Categoria: Rosso

Pett. Si-Card Nome

34 8500640 Russo Davide

29 8508151 Tonello Chiara

33 7111798 MattealLuigi

27 8005551 Roberto Emanuele
67 0 {Libero}

68 0 {Libero}

69 0 {Libero}

61 0 {Libero}

62 0 {Libero}

Categoria: Verde

(Lunghezza 1900 m - Didlivello 110 m - Kmsf 3,00)

Pett. Si-Card Nome

40 2020990 Cusaro Flavia

37 2009689 Chizzo Yann

39 2013174 Meloni Alessio
43 2009694 Gallet Thierry
35 8051955 Ghirardi Massimo
71 2009699 Burgay Nicolas
38 7208147 Bello' Federica
42 1428414 CavalleraLinda
41 2224204 MortaraRiccardo
70 236963 Peaquin Aline
36 210597 Manfredi Bruno
72 0 {Libero}

98 0 {Libero}

98 0 {Libero}

98 0 {Libero}

98 0 {Libero}

Categoria: Viola

(Lunghezza 3300 m - Dislivello 190 m - Kmsf 5,20)

Pett. Si-Card Nome

51 8500622 Biancardi Gaia Teresa
49 8513573 Ponsetto Pietro

45 8524336 CavalleraFlavio
48 8507615 ViaeDaniele

46 8500647 Lagotto Martina
44 2013269 Roberto Andrea
50 8500641 CiavarellaDaniele
47 219643 Ponzo Giovanni
73 0 {Libero}

74 0 {Libero}

75 0 {Libero}

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 3300 m - Didlivello 190 m - Kmsf 5,20)

Pett. Si-Card Nome

54 8120817 Casalini Monica
77 8247199 Dardanelli Martina
53 8502052 Leonardo Giulia

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it

Anno
2009
2009
1969
2012

Anno
1992
2011
1994
2010
1955
2012
1982
2012
1993
2011
1951

Anno
2009
2008
1972
2008
2009
1975
2009
2008

Anno
1983
1990
2004

Societa
OPK MIRAFLORES
ORICUNEO
POL. VERCELLESE 2020
ORICUNEO
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Societa
POL. VERCELLESE 2020

FEDERAZIONE ITALIANA SPOR...

POL. VERCELLESE 2020

FEDERAZIONE ITALIANA SPOR...

OPK MIRAFLORES
ORIENTAMONDO IVREA
CRAL G.T.T.

PRO TEAM NORD-OVEST
POL. VERCELLESE 2020
ORIENTAMONDO IVREA
ARCO DI CARTA

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

Societa
OPK MIRAFLORES
ORICUNEO
PRO TEAM NORD-OVEST
ORICUNEO
OPK MIRAFLORES
ORICUNEO
OPK MIRAFLORES
ORICUNEO
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Societa
IKP
ORICUNEO
GSPORT

Licenza: FISO Piemonte

Partenza
00.52.00
00.54.00
00.56.00
00.58.00
01.00.00
01.02.00
01.04.00
01.06.00
01.08.00

mEEmE s
o R

Prima Partenza: 10.30.00

Partenza
00.31.00
00.33.00
00.35.00
00.37.00
00.39.00
00.41.00
00.43.00
00.45.00
00.47.00
00.49.00
00.51.00
00.53.00
00.55.00
00.57.00
00.59.00
01.01.00

NMOoOOOoOOOoOOEEEm 2
""" T T T I T I T T

Prima Partenza: 10.30.00

Partenza
00.45.00
00.47.00
00.49.00
00.51.00
00.53.00
00.55.00
00.57.00
00.59.00
01.01.00
01.03.00
01.05.00

MO OEEEmE 2
""" I"'T I T T L

Prima Partenza: 10.30.00

Naz Partenza
E B 00.31.00
g N 00.33.00
E B 00.35.00

pag. 2 di 3



Gl?jld(lSLlAf DI PARTENZA g
Middle Trofeo Piemonte Data: domenica 26 maggio 2024
Data creazione: 25/05/2024 11:49:41 o @ ORIBOS

Categoria: ESORDIENTI Prima Partenza: 10.30.00
(Lunghezza 1500 m - Didlivello 60 m - Kmsf 2,10)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
78 0 {Libero} Senza Societa 00.48.00
79 0 {Libero} Senza Societa 00.50.00
80 0 {Libero} Senza Societa 00.52.00
81 0 {Libero} Senza Societa 00.54.00
82 0 {Libero} Senza Societa 00.56.00
83 0 {Libero} Senza Societa 00.58.00
84 0 {Libero} Senza Societa 01.00.00

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http: /mww.bostekit  Licenza: F1SO Piemonte pag. 3 di 3



