

GRIGLIA DI PARTENZA

Middle Trofeo Piemonte Data: domenica 26 maggio 2024

Data creazione: 25/05/2024 11:49:41



Categoria: Bianco

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 60 m - Kmsf 2,10)

Pett.	Si-Card	Nome
1	210635	Bianchi Anna
2	2127734	Bochicchio Letizia
3	210436	Vecchio Alessio
4	2080874	Vesan Filippo
6	201487	Giraudo Patrizia
5	219637	Giorgis Erica
55	2080879	Nikfam Farzad
56	0	{Libero}
57	0	{Libero}

Prima Partenza: 10.30.00

Anno	Società	Naz	Partenza
2017	IKP	00.30.00	
2010	POL. VERCELLESE 2020	00.32.00	
1972	POL. IST. SUP. DALLA CHIESA SE...	00.34.00	
2011	POL. VERCELLESE 2020	00.36.00	
1962	OPK MIRAFLORES	00.38.00	
1974	ORICUNEO	00.40.00	
1993	C.U.S. TORINO	00.42.00	
	Senza Società	00.44.00	
	Senza Società	00.46.00	

Categoria: M 45

(Lunghezza 3300 m - Dislivello 190 m - Kmsf 5,20)

Pett.	Si-Card	Nome
8	8523482	Tonello Mauro
10	8668130	Di Venere Michelangelo
9	8523155	Maccario Andrea
7	8522680	Viale Sandro

Prima Partenza: 10.30.00

Anno	Società	Naz	Partenza
1972	ORICUNEO	00.37.00	
1977	CSI SASSO MARCONI	00.39.00	
1972	ORICUNEO	00.41.00	
1978	ORICUNEO	00.43.00	

Categoria: M 65

(Lunghezza 2800 m - Dislivello 175 m - Kmsf 4,55)

Pett.	Si-Card	Nome
13	210812	Faetanini Giovanni
12	8011639	Accorroni Massimo
11	228956	Lo Grasso Antonino

Anno	Società
1959	CRAL G.T.T.
1958	VARESE OR.
1958	GSPORT

Prima Partenza: 10.30.00

Naz	Partenza
00.30.00	
00.32.00	
00.34.00	

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 4100 m - Dislivello 250 m - Kmsf 6,60)

Pett.	Si-Card	Nome
15	8017375	Cavallera Matteo
19	8037131	Chiogna Jacopo
18	8115432	Barbato Gabriele
17	8122017	Bianchi Massimo
21	8003208	Schembri Giovanni
22	8517116	Bruno Andrea
20	8013431	Pellegrino Tecco Carlo
16	8003254	Grillo Andrea
23	8017403	Pellegrino Gilberto
14	8003259	Grillo Luca
64	0	{Libero}
65	0	{Libero}
66	0	{Libero}

Anno	Società
2006	PRO TEAM NORD-OVEST
2005	OPK MIRAFLORES
2002	OTP-GEA OR. A.P.S.
1975	IKP
1986	OTP-GEA OR. A.P.S.
1984	ORICUNEO
2006	PRO TEAM NORD-OVEST
2007	ORICUNEO
1970	PRO TEAM NORD-OVEST
2004	ORICUNEO
	Senza Società
	Senza Società
	Senza Società

Prima Partenza: 10.30.00

Naz	Partenza
00.42.00	
00.44.00	
00.46.00	
00.48.00	
00.50.00	
00.52.00	
00.54.00	
00.56.00	
00.58.00	
01.00.00	
01.02.00	
01.04.00	
01.06.00	

Categoria: Rosso

(Lunghezza 2800 m - Dislivello 175 m - Kmsf 4,55)

Pett.	Si-Card	Nome
25	8500532	Bellò Lorenzo
52	8016060	Talamona Rosella
32	8500739	Privitera Lorenzo
30	8003263	Costa Angela
26	1428416	Cavallera Isabel
28	8523544	Maccario Carola
31	2260908	Ferrere Laura
24	8507643	Bongioanni Arianna

Anno	Società
1986	POL. IST. SUP. DALLA CHIESA SE...
1968	VARESE OR.
2009	OPK MIRAFLORES
2007	ORICUNEO
2009	PRO TEAM NORD-OVEST
2010	ORICUNEO
1980	ORIENTAMONDO IVREA
2010	ORICUNEO

Prima Partenza: 10.30.00

Naz	Partenza
00.36.00	
00.38.00	
00.40.00	
00.42.00	
00.44.00	
00.46.00	
00.48.00	
00.50.00	

GRIGLIA DI PARTENZA

Middle Trofeo Piemonte Data: domenica 26 maggio 2024

Data creazione: 25/05/2024 11:49:41



...Categoria: Rosso

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
34	8500640	Russo Davide	2009	OPK MIRAFLORES		00.52.00
29	8508151	Tonello Chiara	2009	ORICUNEO		00.54.00
33	7111798	Mattea Luigi	1969	POL. VERCELLESE 2020		00.56.00
27	8005551	Roberto Emanuele	2012	ORICUNEO		00.58.00
67	0	{Libero}		Senza Società		01.00.00
68	0	{Libero}		Senza Società		01.02.00
69	0	{Libero}		Senza Società		01.04.00
61	0	{Libero}		Senza Società		01.06.00
62	0	{Libero}		Senza Società		01.08.00

Categoria: Verde

(Lunghezza 1900 m - Dislivello 110 m - Kmsf 3,00)

Prima Partenza: 10.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
40	2020990	Cusaro Flavia	1992	POL. VERCELLESE 2020		00.31.00
37	2009689	Chizzo Yann	2011	FEDERAZIONE ITALIANA SPOR...		00.33.00
39	2013174	Meloni Alessio	1994	POL. VERCELLESE 2020		00.35.00
43	2009694	Gallet Thierry	2010	FEDERAZIONE ITALIANA SPOR...		00.37.00
35	8051955	Ghirardi Massimo	1955	OPK MIRAFLORES		00.39.00
71	2009699	Burgay Nicolas	2012	ORIENTAMONDO IVREA		00.41.00
38	7208147	Bello' Federica	1982	CRAL G.T.T.		00.43.00
42	1428414	Cavallera Linda	2012	PRO TEAM NORD-OVEST		00.45.00
41	2224204	Mortara Riccardo	1993	POL. VERCELLESE 2020		00.47.00
70	236963	Peaquin Aline	2011	ORIENTAMONDO IVREA		00.49.00
36	210597	Manfredi Bruno	1951	ARCO DI CARTA		00.51.00
72	0	{Libero}		Senza Società		00.53.00
98	0	{Libero}		Senza Società		00.55.00
98	0	{Libero}		Senza Società		00.57.00
98	0	{Libero}		Senza Società		00.59.00
98	0	{Libero}		Senza Società		01.01.00

Categoria: Viola

(Lunghezza 3300 m - Dislivello 190 m - Kmsf 5,20)

Prima Partenza: 10.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
51	8500622	Biancardi Gaia Teresa	2009	OPK MIRAFLORES		00.45.00
49	8513573	Ponsetto Pietro	2008	ORICUNEO		00.47.00
45	8524336	Cavallera Flavio	1972	PRO TEAM NORD-OVEST		00.49.00
48	8507615	Viale Daniele	2008	ORICUNEO		00.51.00
46	8500647	Lagotto Martina	2009	OPK MIRAFLORES		00.53.00
44	2013269	Roberto Andrea	1975	ORICUNEO		00.55.00
50	8500641	Ciavarella Daniele	2009	OPK MIRAFLORES		00.57.00
47	219643	Ponzo Giovanni	2008	ORICUNEO		00.59.00
73	0	{Libero}		Senza Società		01.01.00
74	0	{Libero}		Senza Società		01.03.00
75	0	{Libero}		Senza Società		01.05.00

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 3300 m - Dislivello 190 m - Kmsf 5,20)

Prima Partenza: 10.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
54	8120817	Casalini Monica	1983	IKP		00.31.00
77	8247199	Dardanelli Martina	1990	ORICUNEO		00.33.00
53	8502052	Leonardo Giulia	2004	GSPORT		00.35.00

GRIGLIA DI PARTENZA

Middle Trofeo Piemonte Data: domenica 26 maggio 2024

Data creazione: 25/05/2024 11:49:41



Categoria: ESORDIENTI

(Lunghezza 1500 m - Dislivello 60 m - Kmsf 2,10)

Prima Partenza: 10.30.00

Pett.	Si-Card	Nome	Anno	Società	Naz	Partenza
78	0	{Libero}		Senza Società		00.48.00
79	0	{Libero}		Senza Società		00.50.00
80	0	{Libero}		Senza Società		00.52.00
81	0	{Libero}		Senza Società		00.54.00
82	0	{Libero}		Senza Società		00.56.00
83	0	{Libero}		Senza Società		00.58.00
84	0	{Libero}		Senza Società		01.00.00